
Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00

10:30

11:00

11:30

08:30

09:00

09:30

10:00 10:00

08:00

08:30

09:00

09:30

15:00

15:30

16:00

11:00

11:30

12:00

TD/Cours Module

16:30

10:30

17:00

14:30

12:30

13:00

13:30

14:00

Nom du cours

Professeur

13:00

13:30

14:00

17:00

15:30

16:00

15:00

14:30

16:30

12:00

12:30

Université BADJI Mokhtar, Annaba.
Domaine : SCIENCES DE LA TERRE ET DE L’UNIVERS
Filière : « Géographie et Aménagement du Territoire »

ANNEE : 2018/2019

(UEF 2.1)
Ris. et vul. Territoriale               

Cours
Mme AFFOUN S.

(Salle : AD 04)

(UEF 2.2)
Environnement

Cours
Mme SEHAB
(Salle : AD 04)

(UEF 1.2)
Act. et org. de l'espace               

Cours
Mr TELAIDJIA
(Salle : AD 04)

(UEM 1.1)
Méthodes de recherche               

Cours/TD
Mme BOUKHEMIS A.

(Salle : AD 04)

(UEF 1.1)
Gouvernance et dév. local       

Cours
Mr TELAIDJIA
(Salle : AD 04)

(UED 1.1)
Territ. et mondialisation

Cours/ TD
Mr  SID

(Salle : AD 04)

NB : La matière Langue est comptabilisée comme une séance de TD, pour cela les absences seront prises en compte selon la règlementation en vigueur. 

EMPLOI DU TEMPS L3     S6

(UEF 2.1)
Ris. et vul. Territoriale               

TD G 02
Mme AFFOUN S.

(Salle : J 06)

(UEF 2.2)

Environnement
TD G 01

Mme SEHAB

(UEF 1.1)
Gouvernance et dév. local       

TD G 02
Mr TELAIDJIA
(Salle : J 06)

(UEF 1.2)
Act. et org. de l'espace               

TD G 02
Mr TELAIDJIA
(Salle : J 06)

(UEF 2.2)
Environnement

TD G 02
Mme SEHAB

(Salle : J 06)

(UEF 1.1)
Gouvernance et dév. local       

TD G 01
Mr TELAIDJIA
(Salle : J 06)

(UEF 1.2)
Act. et org. de l'espace               

TD G 01
Mr TELAIDJIA
(Salle : J 06)

(UEF 2.1)
Ris. et vul. Territoriale               

TD G 01
Mme AFFOUN S.

(Salle : J 06)


