Université BADJI Mokhtar, Annaba.

Domaine : SCIENCES DE LA TERRE ET DE L'UNIVERS Filière : « Géographie et Aménagement du Territoire »

ANNEE: 2018/2019

EMPLOI DU TEMPS L3 S6

	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	
08:00						08:00
	(UEM 1.1)	(UEF 1.1)	(UEF 1.2)	(UEF 2.1)		
08:30	Méthodes de recherche Cours/TD	Gouvernance et dév. local	Act. et org. de l'espace	Ris. et vul. Territoriale		08:30
09:00	Mme BOUKHEMIS A.	Cours Mr TELAIDJIA	<u>Cours</u> Mr TELAIDJIA	Cours Mme AFFOUN S.		09:00
	(Salle : AD 04)	(Salle : AD 04)	(Salle : AD 04)	(Salle : AD 04)		
09:30			, ,			<mark>09:30</mark>
10:00	(,,,,,,,,)					40.00
10.00	(UEF 2.2) Environnement	(UEF 1.1) Gouvernance et dév. local	(UEF 1.2)	(UEF 2.1) Ris. et vul. Territoriale		10:00
10:30	Cours	TD G 02	Act. et org. de l'espace TD G 01	TD G 02		10:30
=	Mme SEHAB	Mr TELAIDJIA	Mr TELAIDJIA	Mme AFFOUN S.		
11:00	(Salle : AD 04)	(Salle : J 06)	(Salle : J 06)	(Salle : J 06)		11:00
11:30	(UEF 2.2)	(1155.4.4)	(UEF 1.2)	(1155.2.4)		11:30
	Environnement	(UEF 1.1) Gouvernance et dév. local	Act. et org. de l'espace	(UEF 2.1) Ris. et vul. Territoriale		
12:00	TD G 01	TD G 01	TD G 02	TD G 01		12:00
12:30	Mme SEHAB	Mr TELAIDJIA	Mr TELAIDJIA	Mme AFFOUN S.		10.00
12:30		(Salle : J 06)	(Salle : J 06)	(Salle : J 06)		12:30
13:00	(UEF 2.2)					13:00
	Environnement					
13:30 <u> </u>	<u>TD G 02</u>			(UED 1.1)		13:30
14:00	Mme SEHAB			(UED 1.1) Territ. et mondialisation		14:00
-1100	(Salle : J 06)			Cours/ TD		14.00
14:30				Mr SID ····		<mark>14:30</mark>
45.00				(Salle : AD 04)		45.00
15:00 <u> </u>						15:00
15:30						15:30
16:00						— 16:00
16:30						16:30
						10.30
17:00						17:00

NB: La matière Langue est comptabilisée comme une séance de TD, pour cela les absences seront prises en compte selon la règlementation en vigueur.